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+oEEE

Alvast heel fijn, als je enkele scenario’s bekijkt.

Ik heb ook [IEEE van onze EER < ing gevraagd hoe het staat met de leveringsschema’s van de vaccins. Dat

zijn ook dagkoersen..

Groeten,

van: IEEE EEN cecehor n>

Verzonden: woensdag 6 januari 2021 16:52

Aan: IEEE e minvws.nl>; CE@ iv n>
Onderwerp: Re: overzicht materialen/middelen en personeel en planning daarvan... (toezegging aan GroenLinks)

ri EXER

Ik denk dat het handig is om een paar scenario’s te beschrijven.
Dat maakt duidelijk dat we met veel verschillende omstandigheden rekening moeten houden.

En ontslaat ons ook van de verplichting om heel gedetailleerde planningen en aantallen aan te leveren.

Ik hoop morgenochtend drie concept-scenario’s gereed te hebben.

Met vriendelijke groet,

NEDERLAND

Zwarte Woud 2 re

>"3524 SJ Utrecht Maobiel:

Website:www.ggdghor.nl Twitter :@GGDGHORNL

Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten.

Als u dit bericht per abuis hebt ontvangen, wordt u verzocht het te vernietigen en de afzender te informeren.

GGD GHOR Nederland is niet aansprakelijk voor onjuiste en onvolledige overbrenging van de inhoud van een

verzonden e-mail bericht, of een te late ontvangst daarvan.

van:[EEN SEEN minvws n>
Datum: woensdag, 6 januari 2021 om 14:44

rivm.ni>, JBEM czdzhor.ni>Aan: 5.1.2e <

Onderwerp: RE: overzicht materialen/middelen en personeel en planning daarvan... (toezegging aan GroenLinks)

IEEEIk heb al even contact gehad met [EEE En iig afgesproken dat ik eerst even ga kijken naar de toezegging. Sommige dingen
zijn uiteraard heel lastig in beeld te brengen nu, omdat er mogelijk nog geschoven gaat worden.

Maar we moeten uitgaand van bepaalde scenario’s. Nu lees ik gelukkig wel dat dit niet a la minute er hoeft te zijn, dat scheelt...

Misschien even goed kijken welke scenario’s we dan hierbij uitdenken en wat er dan op een rij moet komen.

Ik kan wel een soort tabel maken oid, met uitvraag. Op basis van reéle leveringen, optimistische leveringen, verschuiving
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leveringen? (probeer het wel eenvoudig te houden, maar is een puzzel). Maar ik denk eigenlijk dat GGD zelf ook dit soort

speadsheets heeft/maakt....

Groeten,

Nu allereerst de toezegging:
De heer Klaver (GroenLinks):
Toch wil ik het volgende weten. We zeggen dat we van de vorige keer hebben geleerd dat de opdracht te laat is gegeven. De

minister houdt zichzelf daarvoor verantwoordelijk, dus spreek ik hem aan, niet de partners waarmee afspraken worden

Minister De Jonge:
Dat is onderwerp van de uitwerking van de komende weken, omdat de bestuurlijke afspraken om deze keuzen te maken, dus om

BioNTech/Pfizer over te zetten op Astra, om de intramurale ggz-cliénten met Astra te bedienen, om de zorgmedewerkers in de

ggz te bedienen met Astra en om de 18- tot 60-jarigen te bedienen bij de huisartsen, als de Astra-levering binnenkomt. Dat is

onderwerp van bestuurlijke afspraken die zijn gemaakt naar aanleiding van de keuzes die we hebben moeten maken op grond
van de stappen die we hebben gezet in de afgelopen week. Dit zal dus de komende weken worden uitgewerkt. Dat zullen we

meedelen aan de Kamer, zodra dat gereed is. Het is allemaal werk in uitvoering.

De heer Klaver (GroenLinks):
Dit antwoord baart mij echt grote zorgen. Dit is nou precies het antwoord dat we kregen in het najaar, toen iedereen vroeg

naar de vaccinatiestrategie. Heel veel dingen weten we niet, zoals wanneer zo'n vaccin komt. Het is interessant dat daarnaar

wordt gevraagd, maar daarvoor zijn we afhankelijk van de wetenschap, van de onderzoekers, en als het er is, is het er. Maar

wij kunnen onszelf voorbereiden.

Dan is mijn oproep aan de minister om die alvast in te gaan richten. Zorg ervoor datje een back-up hebt, dat er

meerdere grootschalige locaties zijn om te vaccineren. Misschien is dat niet nodig, maar ik heb liever dat we ze wel hebben

dan dat we ze niet hebben. Ik vind het niet acceptabel dat dit niet goed is voorbereid, dus ik wil binnen twee weken horen wat

er nodig is azn capaciteit.

Minister De Jonge:
Ik zal de Kamer natuurlijk Uberhaupt periodiek informeren, dus hier staat dan ook de verdere uitwerking in van de keuzes die we

hebben gemaakt.

var:IEEE
Verzonden: woensdag 6 januari 2021 13:31

Aan: [IERED riven.nl>; [EKER @2zzhor.nl>
Onderwerp: overzicht materialen/middelen en personeel en planning daarvan... (toezegging aan GroenlLinks)

Goedemiddag

Gisteren heeft de minister aan GroenLinks toegezegd een overzicht te bieden van alles wat gepland moet worden,

capaciteitsplaatjes.
Ging dan om personeel, materialen, distributie..wat er nu klaar staat.

Met name is dan personeel een belangrijk uit te werken punt.
Ons idee is nu om een plaat te maken van:

1. Reéle project van snelheid en inzetbaarheid personeel, aanbiedingen (hoeveel dagen opschalen, met hoeveelheid

mensen paraat in de teststraat/ bij huisartsen e.d.).
2. Meest gunstige scenario...als leveringen + 25% worden geleverd in de tijd.

Dit willen we dan aan [EE minister voorleggen..

Ik weet niet wat jullie in deze richting al aan het doen zijn. Maar is het handig als ik een soort outline begin. En dat jullie mij iig
data sturen.

Graag overleg ik hierover met jullie (afzonderlijk, dan wel met zijn drieén).

Ik verneem het graag van jullie,
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a
van: JEo ivn.0)>

Verzonden: dinsdag 5 januari 2021 14:34

Drivm.nl>

rivm.nl>

Onderwerp: leveringen vaccin

asIESE

Leveringen aan GGD:

woe 5-1 Veghel 975 vaccins, 1 tray geleverd op dinsdagavond

vrijdag 8-1 Veghel, Houten, R'dam 975 vaccins, steeds 1 tray voor de nieuwe GGD, donderdag

geleverd

maandag 11-1 Drenthe, Haaglanden, A’dam 975 vaccins, 1 tray nieuwe per GGD. plus evt. extra

leveringen, zondagavond/maandagochtend

GGDen starten met maximaal 300 afspraken per dag, daarna naar 600-700 per dag.
Als tussendoor extra vaccin nodig is, omdat vaccin gevaccineerd zijn.

Acute zorg:

Woe 6-1 13.650, 14 trays, gaan morgenochtend naar de ROAZen.

Donderdag 6-1 2 tray

Vrijdag 1 tray

Maandag 2 tray
Dit kan nog veranderen. Er wordt nu nog aangevraagd.

Met vriendelijke groet,

Bezoekadres: Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is besternd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


